
MEA HOLDING ApS

CVR-nr.: 19085600

Wildersgade 2A 4 tv
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2026

Annemette Feldbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEA HOLDING ApS
Wildersgade 2A 4 tv
1408 København K
e-mailadresse: annemette_feldbaek@hotmail.com
CVR-nr.: 19085600
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 88t.kr. mod 172t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-28.544
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-28.544
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		87.087	200.581
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		921	7
Ordinært resultat før skat		88.008	172.044
Skat af årets resultat		-19.362	-37.850
Årets resultat		68.646	134.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		44.000	44.000
Overført resultat		24.646	90.194
I alt		68.646	134.194

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.319.646	3.302.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.319.646	3.302.148
Anlægsaktiver i alt		3.319.646	3.302.148
Likvide beholdninger		2.017	13.357
Omsætningsaktiver i alt		2.017	13.357
AKTIVER I ALT		3.321.663	3.315.505

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Andre reserver		0	7.648
Overført resultat		3.168.301	3.136.007
Forslag til udbytte		44.000	44.000
Egenkapital i alt		3.302.301	3.277.655
Skyldig selskabsskat		19.362	37.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.362	37.850
Gældsforpligtelser i alt		19.362	37.850
PASSIVER I ALT		3.321.663	3.315.505

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0